
 

Zásady	ochrany	osobních	údajů	Media4web,	s.r.o.	

Společnost	Media4web	s.r.o.	v	souladu	s	nařízením	Evropského	parlamentu	a	Rady	(EU)	

2016/679	 o	ochraně	 fyzických	 osob	 v	souvislosti	 se	 zpracováním	 osobních	 údajů	

veřejným	způsobem	deklaruje	způsob	nakládání	s	osobními	údaji	takto:	

1. Data	aktivně	neshromažďujeme	ani	nezískáváme.	

2. Společnost	 Media4web,	 s.r.o.	 implementuje	 ochranu	 osobních	 údajů	 v	rámci	

ustanovení	zákona	č.	101/2000	Sb.,	o	ochraně	osobních	údajů	a	GDPR	výhradně	

v	režimu	uchovávání	dat	pro	plnění	smluvního	vztahu,	a	pro	potřeby	plnění	funkce	

rejstříků	a	veřejných	služeb.	

3. Uchováváme	 pouze	 data	 nezbytná	 pro	 autorizaci	 uživatelů,	 fakturaci,	

bezpečnostní	funkce	a	dodávku	objednaných	služeb.	

4. Nepotřebná	data	automaticky	skartujeme.	

5. Při	získávání,	uchovávání	a	zpracování	dat	postupujeme	v	souladu	se	zákonem	č.	

101/2000	Sb.,	o	ochraně	osobních	údajů.	

6. Při	 získávání,	 uchovávání	 a	 zpracování	 dat	 postupujeme	 v	souladu	 se	

směrnicí	GDPR.	

7. Na	požádání	 kdykoliv	poskytneme	 fyzické	 osobě	 informaci	 o	údajích,	 které	 o	ní	

zpracováváme,	 umožníme	 fyzické	 osobě	 aktualizovat	 jejich	 obsah	 nebo	 je	

protokolárně	 smazat	 v	souladu	 s	vnitřními	 směrnicemi	 společnosti,	 především	

Všeobecnými	obchodními	podmínkami.	

8. Pro	 autorizaci	 uživatelů,	 fakturaci	 a	 dodávku	 objednaných	 služeb	 uchováváme	

pouze	níže	uvedená	data:	

Uchovávaný	údaj	 Účel	uchovávání	 Doba	uchovávání	a	způsob	zpracování	

Jméno	a	příjmení	

• Registrace	kontaktu	
• Registrace	domény	
• Ověření	identity	při	

změně	kontaktu	/	
domény	

• Upozornění	o	expiraci	
domény	

• Výzvy	k	úhradě	

Po	dobu	poskytování	služby,	případně	

dle	požadavků	Správce	registru/bez	

zpracování,	pouze	pro	vyhledávání	



 

Adresa	bydliště	

• Registrace	kontaktu	
• Registrace	domény	
• Ověření	identity	při	

změně	kontaktu	/	
domény	

• Upozornění	o	expiraci	
domény	

• Výzvy	k	úhradě	
• Ověřování	kontaktu	

Po	dobu	poskytování	služby,	případně	

dle	požadavků	Správce	registru/bez	

zpracování,	pouze	pro	vyhledávání	

E-mail	

• Registrace	kontaktu	
• Registrace	domény	
• Ověření	identity	při	

změně	kontaktu	/	
domény	

• Upozornění	o	expiraci	
domény	

• Výzvy	k	úhradě	
• Ověřování	kontaktu	

Po	dobu	poskytování	služby,	případně	

dle	požadavků	Správce	registru/bez	

zpracování,	pouze	pro	vyhledávání	

Telefon	

• Registrace	kontaktu	
• Registrace	domény	
• Ověření	identity	při	

změně	kontaktu	/	
domény	

• Upozornění	o	expiraci	
domény	

• Výzvy	k	úhradě	
• Ověřování	kontaktu	

Po	dobu	poskytování	služby,	případně	

dle	požadavků	Správce	registru/bez	

zpracování,	pouze	pro	vyhledávání	

Datum	narození	

• Registrace	kontaktu	
• Registrace	domény	
• Ověření	identity	při	

změně	kontaktu	/	

Po	dobu	poskytování	služby,	případně	

dle	požadavků	Správce	registru/bez	

zpracování,	pouze	pro	ověření	ve	

veřejných	rejstřících	

Rodné	číslo	

• Registrace	kontaktu	
• Registrace	domény	
• Jako	součást	DIČ	pro	

fyzické	osoby	
podnikající	

Po	dobu	poskytování	služby,	případně	

dle	požadavků	Správce	registru/bez	

zpracování,	pouze	pro	ověření	ve	

veřejných	rejstřících	

Číslo	OP	nebo	

pasu	

• Registrace	kontaktu	
• Registrace	domény	
• Jako	součást	DIČ	pro	

fyzické	osoby	
podnikající	

Po	dobu	poskytování	služby,	případně	

dle	požadavků	Správce	registru/bez	

zpracování,	pouze	pro	ověření	



 

Session_ID	

• Součást	http	relace	
• Bezpečnostní	ochrana	
• Záznam	přihlášení	

365	+	80	dní/	bez	automatického	

zpracování	pro	ověření	ve	veřejných	

rejstřících	

IP	Adresa	

• Jako	součást	http	
relace	

Po	dobu	poskytování	služby/bez	

automatického	zpracování	po	dobu	

relace	

Cookies	

• Součást	http/https	
relace	

• Vyhodnocování	
návštěvnosti	
	

120	dní/	bez	automatického	

zpracování	po	dobu	relace	

	

 
 


